
 

Comune di Val di Chy 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 

 

 
Copia 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI 

 
 

N. 22 del 27/04/2022 
 

Oggetto : BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E TEMPO PIEN O DI 
N° 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE -  
CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - APPROVAZIONE  ATTI 
E GRADUATORIA IDONEI.           
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA E AFFARI G ENERALI  

      
VISTO il decreto del Sindaco n. 3 del 16.06.2021 con cui viene attribuita al sottoscritto la 
competenza di adottare il presente provvedimento; 

VISTI: 

− il bilancio di previsione 2022/2024 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 
31 del 27.12.2021 e successive variazioni; 

− il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022/2024 approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 1 del 12.01.2022; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 07.12.2021, di approvazione della 
programmazione triennale del fabbisogno del personale dipendente per gli anni 2022-2024 dalla 
quale si evince la copertura, per l'anno 2022, di n. 1 posto a tempo pieno indeterminato di "Istruttore 
amministrativo"- categoria C da assegnare al Settore Amministrativo e contabile; 

 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 01 del 17.01.2022 di approvazione del bando di 
selezione pubblica per esami per la copertura del posto in parola; 

 
Richiamata la propria successiva determinazione n. 18 del 22.03.2022 di ammissione dei candidati 
che hanno presentato domanda di partecipazione nei termini previsti dall’avviso in parola; 
 
Richiamata la propria successiva determinazione n. 20 del 06.04.2022 di nomina della commissione 
giudicatrice della selezione in parola; 
 
 



 
 

Visti i verbali trasmessi dalla commissione giudicatrice al termine della procedura selettiva e 
precisamente: 
 
� n. 1, n. 2 e n. 3 dell’11.04.2022 
� n. 4 del 14.04.2022 
 
che allegati alla presente determinazione ne fanno parte integrante e sostanziale e dai quali si evince 
la graduatoria degli idonei così resa: 
 
1° Datta Alessandra 
2° Basso Elena 
3° Chiolino Rava Laura 
 
Richiamate: 
 
� la Deliberazione di C.C. n. 31 del 27.12.2021 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2022 – 2024; 
� la Deliberazione di G.C. n. 1 del 12.01.2022 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (P.E.G.) per il triennio 2022-2024 unificato con il Piano della performance e il Piano 
dettagliato degli obiettivi, ai sensi dell’art.169, comma 3bis, del D.Lgs. 267/2000; 
� i successivi atti di variazione adottati dai competenti organi; 
 
Visto: 
 
� il Piano Triennale di prevenzione della corruzione triennio 2022/2024 del Comune di Val di Chy 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 12.01.2022; 
 
Visto lo Statuto del Comune; 
 
Visto il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di approvare i verbali resi dalla commissione giudicatrice della selezione pubblica per esami per 
la copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di “Istruttore amministrativo” – categoria C – 
da assegnare al Settore Amministrativo e contabile, che allegati alla presente ne formano parte 
integrante e sostanziale e precisamente: 
 
� n. 1, n. 2 e n. 3 del 11.04.2022 
� n. 4 del 14.04.2022; 
 
2) di approvare la graduatoria dei candidati idonei della selezione in parola come segue: 
 
1° Datta Alessandra 
2° Basso Elena 
3° Chiolino Rava Laura 
 
3) di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. 33/2013.



Letto, confermato e sottoscritto 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

F.to Remo Minellono 
 

 

 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

                                                      

 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli 
artt. 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

FINANZIARIA 
F.to dott. Paolo DALLAN 

 
 

Val di Chy, 27/04/2022 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 18-mag-2022 
 

 

Val di Chy, 18-mag-2022 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 

 

18/05/2022

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to CALVETTI Claudio 
  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  CALVETTI Dr. Claudio 
 _____________________________ 


